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3 dagars resa till Lübeck 7 – 9 maj 2024 

Dag 1. Avresa från Ronneby Resecentrum den 7 maj kl 07.00. Bussfika 

blir det sedan när vi kommit en bit söder om Köpenhamn. Därefter färjan 

Rödby - Puttgarden och sedan styr kosan till Lübeck och inkvartering på 

det centralt belägna hotell Park Inn Radisson. Eftermiddagen fri för att 

sedan intaga en gemensam middag på hotellet. 

Dag 2. Efter frukost besöker vi en sparrisgård lite söder om Lübeck. Här 

får vi en vandring/traktorfärd till sparrisfältet där vi får provplocka innan vi 

får en visning av gården. Efter visningen är det dags att njuta av 

Tysklands vita guld i form av en fantastisk sparrisbuffé. Mätta och 

belåtna åker vi tillbaka till vårt hotell och kanske tar en eftermiddagsfika 

på café Niederegger. Framåt kvällen samlas vi i receptionen för en 

gemensam promenad till middag på restaurang Brauberger zu Lübeck, 

en promenad på ca 600 meter. 

Dag 3. Efter frukost packar vi in våra väskor i bussen. Vi åker samma 

väg tillbaka och innan vi kör på färjan gör vi ett stopp för lite shopping på 

Fleggaards i Heiligenhafen i ca 1 timme. Efter färjeöverfarten kör vi direkt 

till Ekerödsrasten där vi pausar i ca 45 minuter där det finns möjligheter 

att äta något. Vi beräknas ankomma Ronneby ca kl 17.00. 

Pris per person: 5395 SEK 

Enkelrumstillägg: 1195 SEK    VÄND! 
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Detta ingår: Modern turistbuss, rutinerad chaufför, förmiddagsfika dag 1 

(bussfika), frukost dag 2-3, lunch dag 2 (sparrisbuffé), middag dag 1-2, 

rundvisning på sparrisgård, färje och broavgifter samt dansk/tysk 

vägskatt. 

 

OBS första anmälningsdag den 8 januari 2024 kl 09.00 OBS 

Minst 35 personer. Max 50 personer 

Anmälan sker till Yvonne tel/sms 0733 313042 

eller Kerstin tel/sms 0768 162502. 

Meddela om du vill ha specialkost. 

Lämna er mailadress vid anmälan. 

OBS! Sista anmälningsdag den 2024-02-15. OBS! 

Inbetalningskort kommer direkt från Trossö Buss 

och ska betalas direkt till Trossö Buss. 

SPF Seniorerna Ronneby 

Styrelsen 

 


